
 

 

 

 

 

PENETAPAN PENYEDIA BARANG/JASA 
PENGADAAN SURVEI INDEKS PERSEPSI MASYARAKAT TERHADAP 

KEMENTERIAN PENDAYAGUNAAN APARATUR NEGARA 
DAN REFORMASI BIROKRASI 

 

NOMOR: 015/PPBJ/KIP/PANRB/08/2025 

 

Berdasarkan : Berita Acara Hasil Pengadaan Langsung Nomor: 

014/PPBJ/KIP/PANRB/08/2025 tanggal 25 Agustus 2025 

   

Mengingat : 1. Peraturan Presiden RI Nomor 46 Tahun 2025 tentang 

Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah beserta perubahan 

dan aturan turunannya; 

2. DIPA Kementerian Pendayagunaan Aparatur Negara dan 

Reformasi Birokrasi Nomor: SP DIPA-

048.01.1.427950/2025 tanggal 02 Desember 2024 

 

MEMUTUSKAN: 

 

Penyedia Barang dan Jasa: 

Nama Perusahaan : PT. Kompas Media Nusantara 

Alamat : Jalan Palmerah Selatan No. 23, RT.004/RW.002, 

Kel. Gelora, Kec. Tanah Abang, Kota Jakarta Pusat,  

DKI Jakarta 

NPWP : 01.304.315.3-092.000 

Harga Perkiraan Sendiri : Rp98.000.000,- 

terbilang “Sembilan Puluh Delapan Juta Rupiah”  

Harga Penawaran : Rp98.000.000,- 

terbilang “Sembilan Puluh Delapan Juta Rupiah” 

Harga Negosiasi Penawaran : Rp98.000.000,- 

terbilang “Sembilan Puluh Delapan Juta Rupiah” 

  

Penetapan ini disampaikan kepada Pejabat Pembuat Komitmen dan berlaku sejak 

tanggal ditetapkan, dan apabila dikemudian hari terdapat kesalahan akan dilakukan perbaikan 

seperlunya. 

 

         Jakarta, 27 Agustus 2025 

Pejabat Pengadaan 

Biro Komunikasi dan Informasi 

Publik, 

         

 

 

 

Sri Utami 

NIP. 199004072015032002 

 
 

KEMENTERIAN PENDAYAGUNAAN APARATUR NEGARA 

DAN REFORMASI BIROKRASI 

REPUBLIK INDONESIA  
JALAN JENDERAL SUDIRMAN KAV.69, JAKARTA 12190, 

TELEPON (021) 7398381 – 7398382, FAKSIMILE (021) 7398323 SITUS https://www.menpan.go.id 


